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	№
	Найменування електрообладнання електромереж цеху
	Одиниці виміру
	Кількість

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
	Трьох фазні асинхронні двигуни з к.з. ротором напругою до 600В відкритого та закритого виконання.

n0=1000об/хв.

n0=1000об/хв.

n0=1000об/хв.

n0=1000об/хв.

n0=1000об/хв.

n0=1500об/хв.

n0=1500об/хв.

n0=1500об/хв.

n0=1500об/хв.

n0=3000об/хв.


	1.6-3 кВт

3,1-5 кВт

1,6-3 кВт

0,4-0,6 кВт

5,1-7 кВт

1,6-3 кВт

5,1-7 кВт

30,1-40 кВт

0,6-1,5 кВт

10,1-15 кВт
	19

4

20

6
34
12
4
2
14

14

	11.

12.
	Електродвигуни кранові асинхронні з фазним ротором на напругу 500 В.

n0=1000об/хв.

n0=1000об/хв.
	4,6-7 кВт

22,1-30 кВт
	4

8

	13.


	Електропечі опору, камерні з робочою температурою до 10000 С.


	18 кВт


	2

	14.
	Пристрій індукційний нагрівний промислової частоти, потужністю.


	50 кВт
	6

	15.
	Машини контактного електрозварю –вання потужністю.


	100 кВА
	4

	16.
	Силові трансформатори.


	1000 кВА
	2

	17.
	Внутрішньо цехова силова електро- мережа.


	50 – 60 мм2, м
	3100

	18.
	Мережа заземлення.


	м
	950

	19.
	Мережа освітлення.
	3 х 1,5 мм2, м
	2000

	20.
	Електроосвітлювальна арматура.


	шт.
	200


Завідуючий відділенням______________________________Н.М.Причепа

            Керівник курсової роботи_____________________________А.А.Музика
Дата видачі “ 20  грудня “_____________2004р.
           Дата здачі “ 20  лютого”_______________2005р.

Таблиця№1Розрахунок нормативів системи ППР ел. обладнання та ел. мереж цеху та побудова структури ремонтних циклів.
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
	№

	Електричні машини.

Електропіч опору. 

Пристрій індукці йний нагрівний.

Машини контакт ного ел зварювання.

Силові трансформа тори.

Внутрішньо цехова силова ел. мережа.

Мережа заземлення

Мережа освітлення.

Електроосвітлювальна арматура
	Назва електрообладнання сіток цеху.

	0,4- 40

кВт

18

кВт

50 кВт
100 

кВА

1000

кВА

50- 60

мм2,м

м

мм2,м

шт.
	Встановлена потужність.

	12

3

7

4

12

20

15

14

-
	Ремонтний цикл.
	Таблична продовженість.

	12

6

6

6

36

24

-

24

6
	Міжремонтний період.
	

	3

2

2

1,5

2

12

12

12

-
	Між оглядовий період.
	

	-

-

-

-

-

-

-

-

-
	
	Ремонтний цикл.
	Поправочні коефіцієнти

	1

-

-

1

1

-

-

-

1
	
	
	

	 -

 -

 -

0,6

 -

 -

 -

 -

 -
	
	
	

	    0,85

    0,85

    0,85

    0,85

    0,85

       -

       -  
       -  
       - 
	
	
	

	1

1

1

1

1

-
-
-
-
	
	
	

	-

-

-

-

-

-

-

-

-
	
	Міжремонтний період.
	

	1

1

1

1

1

1

1

1

1
	
	
	

	1

1

1

1

1

-

-

-

-
	
	
	

	0,7

0,7

0,7

0,7

0,7

 -

 - 

 -

 -
	
	
	

	  -

  -

  -

0,6

  -

  -

  -

  -

  -
	
	
	

	10,2

2,55

5,95

2,04

10,2

20

15

14

  -
	Розрахунковий.
	  Рем. цикл
	Планова подовженість

	10

3

6

2

10

20

15

14

-
	Прийня тий.
	
	

	8,4

4,2

4,2

2,52

25,2

24

  -

24

6
	Розрахунковий.
	  Міжрем.   

  період.
	

	8

4

4
3

25

24

-

24

6
	Прийня тий.
	
	

	3

2

2

1,5

2
12
12

12
-
	Між оглядовий період.
	

	14

7

16

9

4

9

-

6

N
	Текучих ремонтів
	  Кільк.рем. і оглядів в 
  рем.циклі

	26

7

19

6

56

10

-

7

-
	Оглядів
	


Таблиця№2 Розрахунок планової трудомісткості ремонту та тех. обслуговування ел. обладнання, ел. мереж цеху
	
	Назва обладнання
	Одиниці виміру
	Кількість

встанов.

одиниць
	Норма трудомісткості.
	Сумарна трудомісткість.

	
	
	
	
	К
	П
	О
	ТО
	К
	П
	О
	ТО

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	Трьох фазні асинхронні двигуни з к.з. ротором напругою до 600В відкритого та закритого виконання.

n0=1000об/хв.

n0=1000об/хв.

n0=1000об/хв.

n0=1000об/хв.

n0=1000об/хв.

n0=1500об/хв.

n0=1500об/хв.

    n0=1500об/хв

    n0=1500об/хв 

    n0=3000об/хв
	5,1 – 7 кВт

1,6-3 кВт

3,1-5 кВт

1,6-3 кВт

0,4-0,6 кВт

1,6-3 кВт

5,1-7 кВт

30,1-40 кВт

0,6-1,5 кВт

10,1-15 кВт
	4

19

4

20

6

12

4

3

168

14
	20

14

17

14

11

13

18

47

12

22
	4,6

2,4

3,4

2,4

2,2

2,6

3,6

9,4

2,4

4,4


	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	0.92

0.48

0.68

0.48

0.44

0.52

0.72

1.88

0.48

0.88


	80

266

68

280

66

156

72

141

2016

308


	18.4

45.6

13.6

48

13.2

31.2

14.4

28.2

403.2

61.6


	-

-

-

-

-

-

-

-
-
-
	3.68

9.12

2.72

9.6

2.64

6.24

2.88

5.64

80.6

12.3

	 11

12
	Електродвигуни кранові асинхронні з фазним ротором на напругу 500 В.

n0=1000об/хв..

   n0=1000об/хв..
	4,6 – 7 кВт

22,1 – 30 кВт
	4
8
	25

56
	7

16
	-

-
	1,4

3,2
	100

448
	28
128
	-

-
	5.6
25.6

	13


	Електропечі опору, камерні з робочою температурою до 1000C.
	18 кВт

 
	2

	20

	5

	-


	1,5
 
	40


	10

  
	-


	3

	14
	Пристрій індукційний нагрівний промислової частоти.
	50 кВт
	6
	 100
	30
	-
	9
	 600
	 180
	-
	54

	15
	Машини контактного електрозварювання.
	100 кВА
	4
	 240
	72
	-
	21,6
	 960
	288
	-
	86 ,4

	16
	Силові трансформатори.
	1000 кВА
	2
	 300
	60
	-
	6
	 600
	120
	-
	-

	17
	Внутрішньо цехова силова електромережа.
	50 –60 мм2, м
	3300
	 0,31
	 0,07
	-


	0,007
	1023
	231
	-
	23.1


	18
	Мережа заземлення.
	         .м
	950
	 0,08
	-
	  0,008
	 0,0024
	 76
	-
	 7,6
	   2,28

	19
	Мережа освітлення. 
	3 х 1,5 мм2, м
	2100
	 0,86
	 0,24
	-
	 0,024
	1806
	504
	   -
	50.4

	20
	Електроосвітлювальна арматура. 
	       шт.
	200
	-
	  0,6
	-
	 0,06
	   -
	120
	-
	12


Таблиця№4 Розрахунок кількості електроремонтного персоналу
	
	2
	1
	

	               Всього
	    Слюсарі - електрики,  

    зайняті капітальними   

    та поточними 

    ремонтами (ремонтні 

    слюсарі електрики).
	    Слюсарі - електрики, з

    зайняті технічним 

    обслуговуванням і 

    оглядами (чергові 

    слюсарі електрики).
	Найменування електроремонтного персоналу.

	 10194.6
	5413.4
	4781.2
	Річна трудомісткість ремонтних робіт люд. год.

	1737
	1737
	1737
	Річний дійсний фонд часу.

	1,03
	1,03
	1,03
	Коефіцієнт виконання норм.

	5,7
	3
	2,7
	Розрахункові.
	   Кількість  

  ремонтного

  персоналу

	6
	3
	3
	Прийняті.
	

	
	
	
	%
	І
	В тому числі за розрядами

	
	
	
	чол.
	
	

	16.6
	
	
	%
	ІІ
	

	1
	
	
	чол.
	
	

	33.2
	
	
	%
	ІІІ
	

	2
	
	
	чол.
	
	

	33.2
	         
	33.3
	%
	ІV
	

	2
	          
	1
	чол.
	
	

	16.6
	33.3
	         33.3
	%
	V
	

	1
	1
	           1
	чол.
	
	

	      
	          66.6
	
	%
	VI
	

	        
	           2  
	
	чол.
	
	

	3.5
	 5.7
	4
	Розрядний.
	Середній коефіцієнт

	1,4
	1,6
	1,4
	Тарифний.
	


Примітка: розміри тарифних ставок для слідуючи розрядів:

І – 1,68 грн/год

ІІ – 1,96 грн/год

ІІІ – 2,22 грн/год

ІV – 2,5 грн/год

VІ – 2,56 грн/год

V – 2,68 грн/год 

Таблиця№5 Розрахунок річного фонду заробітної плати ел. ремонтного персоналу та середньомісячної зарплати одного робітника.
	
	
	
	

	Підсумок
	.   Слюсарі -  

    електрики,  

    зайняті 

    капітальними   

    та поточними 

    ремонтами (

    ремонтні слюсарі

    електрики).
	    Слюсарі -   

    електрики,

    зайняті технічним 

    обслуговуванням і 

    оглядами (чергові 

    слюсарі електрики)
	Найменування електроремонтного обладнання

	1,4
	1,6
	1,4
	Середній тарифний коефіцієнт.

	2,4
	2,7
	2,4
	Середня тарифна ставка

	6
	3
	3
	Кількість ремонтного обладнання.

	1737
	1737
	1737
	Річний дійсний фонд робочого часу

	25012
	14069
	12506
	Фонд прямої заробітної плати. 

	   40
	   40
	   40
	%
	    Доплати

	10004.8
	5627.6
	5002.4
	грн
	

	35016.8
	19696.6
	17508.4
	Фонд основної заробітної плати

	   20
	   20
	3 

   20
	%
	Фонд додаткових З.П.

	7003.4
	3939.3
	           3501.7
	грн
	

	42020.2
	23635.9
	21010.1
	Річний фонд оплати праці. грн.

	583.6
	656.5
	583,6
	Середньо місячна З. П. даного робітника. грн.


Примітка: річна трудомісткість ремонтних робіт прийнята.
Таблиця №6.1 Розрахунок потрібної кількості і вартості основних матеріалів для ремонту електричних двигунів
	№
	Найменування матеріалів
	Одиниці виміру
	Норми вимір. матер. на 100 люд год трудомісткості
	Річна потреба  в матеріалах 
	Ціна за одиницю виміру
	  Вартість   

  матеріалів

	
	
	
	К
	П
	ТО
	К
	П
	ТО
	
	К
	П
	ТО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Для ел. машин потужністю від 3,1 – 10 кВт.
	
	
	
	
	
	5    139,2

 
	  341,8
	
	
	
	

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	Чорні метали

Метизи

Кольорові метали і сплави

Кабельні вироби

Ел. ізоляційні матеріали

Лаки та фарби

Хімікати
	кг

кг

кг

кг

м

кг

м

кг

кг
	
	2,76

2,38

4,12

14,6

12

2,2

118

4,8

2,79
	2,76

2,38

4,12

14,6

12

2,2

118

4,8

2,79
	
	3,84
3,31
5,73
20,3
16,7
3,06
164,3

6,68
3,88
	9,4

8,1
14,1
49,9

41
7,52
403,3
16,4

9,54
	2

6

14,4

28

8,4

16

13

18

8
	
	2,78
19,86
82,5
568,4
140,28
48,96
2135,9
120,24
31,04
	18,86
48,78
203,04
1397,2
344,4
120,32
4839,6
295,2
76,32

	
	Для ел. машин потужністю від 10,1 – 100 кВт
	
	
	
	
	
	   398,4
	  677,7
	
	
	
	

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	Чорні метали

Метизи

Кольорові метали і сплави

Кабельні вироби

Ел. ізоляційні матеріали

Лаки та фарби

Хімікати 
	кг

кг

кг

кг

м

кг

м

кг

кг
	
	2,77

3,27

4,66

23,3

10

2,58

162

8

4,65
	2,77

3,27

4,66

23,3

10

2,58

162

8

4,65
	
	11,04
13,03
18,57
92,83
39,84
10,04
645,4

31,87
18,53
	18,77
22,16
31,58

157,9
67,77
17,08
1098
54,22
31,51
	 2

 6

14,4

28

8,4

16

13

18
	
	22,08
78,18
267,4
2559,2
334,7
160,64
8390,2
573,66
148,24
	37,54
132,96
454,8
4421,2
569,3
273,28
14273

975,96
252,08

	
	Всього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  15729,16
	  31193,06

	
	Невраховані матеріали
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   1572,92
	   3119,31

	
	Підсумок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  17302,08
	  34312,37


Примітка: невраховані матеріали становлять 10% від “Всього”.

Таблиця№6.2 Розрахунок потрібної кількості і вартості основних матеріалів для ремонту електротермічного і зварювального електрообладнання
	№
	Найменування матеріалів
	Одиниці виміру
	Норми вимір. матер. на 100 люд год трудомісткості
	Річна потреба  в матеріалах 
	Ціна за одиницю виміру
	  Вартість   

  матеріалів

	
	
	
	К
	П
	ТО
	К
	П
	ТО
	
	К
	П
	ТО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Ел. термічне обладнання
	
	
	
	
	
	
	    36
	
	
	
	

	   1.

2.

3.

4.
	Чорні метали

Кольорові метали 

Кабельні вироби

Ел. ізоляційні матеріали
	   кг

   кг

   кг

   кг
	
	
	12,600,75

1 

0.84
	
	
	4.53              

0.27

0.36  0.302
	     2

 14,4

 8,4

 16
	
	
	 9.06

3.89

3.02

4.8

	
	Машини контактного та електрозварювання
	
	
	
	
	
	  1152


	   1036,8


	
	
	
	

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
	Чорні метали

Метизи

Кольорові метали і сплави

Кабельні вироби

Ел. ізоляційні матеріали

Текстильні матеріали

Лаки та фарби

Хімікати 
	  кг

  кг

  кг

  кг

  м

  кг

  м2

   кг

   м

   кг


   кг

   м3
	
	22,5

3 
15,2      

12

16

5,9

0,5

0,43

150

 8

3,45       0,45
	2,25

0,3      

1,5

1,2

1,6

0,60,05

0,04

15

0,8   0,35  0,05
	
	259,2   34,56   175,1

            138,24         

184,32

67,97

5,76

4,95

1728

92,16   39,74   5,18
	23,3 3,11  15,8     

12,4  16,6  6,1    0,5    

0,4    155,5  8,3    3,6    0,5
	  2

6

14,4

28

8,4

16

14

12

13,2

18

8        12
	
	518,4 207,4  2521.4      

3869.6

1548.1

1086.4

80.6

59.4

22809

1658.9

317.6    62.6
	46,6  18,7  226.9

347.2                                                                  

139.4
97.6
0.74

5.4

2052.6

149.4

28.64    5.64

	
	Всього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  34745.7
	  3040.8

	
	Невраховані матеріали
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  3474.57
	  304.08

	
	Підсумок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	38220      
	  3344.9


Примітка: витрати матеріалів на технічне обслуговування приймаються в розмірі 10% від витрат на поточний ремонт.

Таблиця№6.3Розрахунок потрібної кількості та вартості матеріалів та ремонт ЦТП
	№
	Найменування матеріалів
	Одиниці виміру
	Норми вимір. матер. на 100 люд год трудомісткості
	Річна потреба  в матеріалах 
	Ціна за одиницю виміру
	  Вартість   

  матеріалів

	
	
	
	К
	П
	ТО
	К
	П
	ТО
	
	К
	П
	ТО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Силові трансформатори
	
	
	
	
	
	120
	
	
	
	
	

	31.2   2.58  

18.3

74.4

0.6

227.4

69.8

4.8
	Чорні метали

Метизи

Кольорові метали і сплави

Кабельні вироби

Ел. ізоляційні матеріали

Лаки та фарби

Хімікати
	 кг

 кг

 кг

 кг

 м

 кг

 м

 кг                   кг
	
	26    2,15  15,25

62     0,5    22,8558,2         

4       6,61
	2,6    0,2151,525

6,2    0,05  2,29  5,82    

0,4    0,661
	
	31.2

2.58

18.3

.

74.4  0.6    27.4  69.8  

4.8    7.9
	
	2

6

14,4

28

8,4

16

13

18   8
	
	62.4  15.48          263.5,
2082083.2

5.04
438

907.4
86.4

63.2
	

	
	Всього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 3924.7
	

	
	Невраховані матеріали
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  392.47 
	

	
	Підсумок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 4317.17
	


Примітка: витрати матеріалів на технічне обслуговування приймаються в розмірі  10% від витрат на поточний ремонт.   

Таблиця№6.4 Розрахунок потрібної кількості та вартості матеріалів на ремонт силової мережі та мережі заземлення
	№
	Найменування матеріалів
	Одиниці виміру
	Норми вимір. матер. на 100 люд год трудомісткості
	Річна потреба  в матеріалах 
	Ціна за одиницю виміру
	  Вартість   

  матеріалів

	
	
	
	К
	П
	ТО
	К
	П
	ТО
	
	К
	П
	ТО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Мережа заземлення і силова мережа
	
	
	
	
	
	231
	287,8
	
	
	
	

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.
	Установочний дріт

Кабель шланговий

Сталь сортова

Електроди

Дріт бандажний 

Труби газові

Прокат латунний 

Припій свинцево – оловяновий

Стрічка ізоляційна

Стрічка кіперна

Масло бітумний лак

Фарба масляна
	 м

 м

 кг

 кг

 кг

 кг

 кг

 кг

 кг

 кг

 кг

                      кг
	
	25

100   

5

0,8

0,6

8

2

0,2

0,2

15

3

        3
	2,5

10

0,5

0,08  0,06

0,8

0,2

0,02

0,02

1,5

0,3

        0,3
	
	57.7

231   11.5  1.8    1.4    18.5  4.6    0.5          

0.5  34   6.9

       6.9
	7.6                   

30   1.5  0.2  0.2   2.4  0.6    0.06  

0.06 4.58 0.9  

       0.9
	2

32

1,68  10,4  0,96  12     39,6        

28

14

19,6

32

       20
	
	15.2

974.7          2.5    2.5    0.2    29.3  23.8  1.68         

0.84 89.8 28.8

       138
	115.4

 7392 19.32 18.7  1.3    222   182.2 14

7     679 221

       138

	13


	Всього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11307.9
	  9011.4

	14
	Невраховані матеріали
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1130.79
	901.14

	15
	Підсумок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11438.7
	  9912.5


Примітка: витрати матеріалів на технічне обслуговування приймаються в розмірі 10% від витрат на поточний ремонт.

Таблиця№6.5 Розрахунок потрібної кількості і вартості матеріалів для ремонту мережі освітлення і ел. освітлювальної арматури.
	№
	Найменування матеріалів
	Одиниці виміру
	Норми вимір. матер. на 100 люд год трудомісткості
	Річна потреба  в матеріалах 
	Ціна за одиницю виміру
	  Вартість   

  матеріалів

	
	
	
	К
	П
	ТО
	К
	П
	ТО
	
	К
	П
	ТО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Освітлювальні мережі
	
	
	
	
	
	744
	748.8
	
	
	
	

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

 10.

 11.

 12.

 13.
	Установочний дріт на освітлювальний шнур

Кабель (АВРГ, АРГ і т.д.)

Сталь сортова

Дріт стальний м’який

Електроди

Труби газові

Припій олов’яно – свинцевий

Стрічка ізоляційна

Патрони 

Вимикачі 6-15 А

Штепсельні розетки вимикачі

Ізолятори 

Фарба та лаки емалеві
	 м

 м

 кг

 кг

 кг

 кг

 кг

 кг

 шт

 шт

 шт

 шт

 кг
	
	18

6

2

0,3

0,08

2

0,2

0,2

10

10

  3

 10

  2
	1,8

0,6

0,2

0,03

0,008

0,2

0,02

0,02

1

1

0,3

1

0,2
	
	133.9

44.6

 14.8

2.2

5.9

14.8

1.5

1.5

74.4

74.4

22.3

74.4

14.8


	13.5

4.5

1.5

0.22

0.059

1.5

0.015

0.015

7.48

7.48

2.2

7.48

15
	  2

6

1,68  3,6

10,4           

12

28

14

4

8

8

1,44

20
	
	267.8

267.6

24.9

7.9

61.4

177.6

42

21

297.6

595.2

178.4

107.1

296
	27

27

2.5

0.8

0.6

18

0.42

0.21

29.9

29.9

17.6

10.8

30

	
	Всього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  403.1
	  194.7

	
	Невраховані матеріали
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  40.31
	  19.47

	
	Підсумок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  443.4
	  214.2


Примітка: витрати матеріалів на технічне обслуговування приймаються в розмірі 10% від витрат на поточний ремонт.

Таблиця№7 Розрахунок кошторису затрат на виконання ремонтних робіт і проведення технічного обслуговування  ел. обладнання і ел. мереж цеху.
	№
	Найменування статей зарплати
	Сумарна зарплата, грн
	Всього зарплат, грн

	
	
	К+П
	ТО
	

	1.
	Основні затрати на матеріали
	65423.19
	68794.1
	134217.29

	2.
	Основна заробітна плата
	19696.6
	1758.4
	21455

	3.
	Додаткова заробітна плата
	3939.3
	3501.7
	7441

	4.
	Нарахування на заробітну плату
	7386.2
	659.4
	8045.6

	5.
	Витрати на утримання та експлуатацію ел. обладнання
	16742.1
	1494.6
	18236.7

	6.
	Цехові витрати
	5024.9
	493.2
	6018.7

	7.
	Загально заводські витрати
	-
	-
	-

	
	Підсумок
	118712.3
	76701.4
	195413.7


Примітка:

1. Витрати на утримання та експлуатацію ел. обладнання береться у розмірі 85% від основної зарплати.

2.Цехові витрати беруться у розмірі 33% від суми затрат на утримання електрообладнання та основної зарплати .

Таблиця№8 Основні техніко – економічні показники ремонту ел. обладнання та ел. мереж цеху.
	№
	Найменування показників
	Величина показників

	1.
	Річна трудомісткість ремонтних  робітників в тому числі:
	10187люд.год

	
	- капітальних ремонтів
	1721люд.год

	
	- поточних ремонтів
	3692,4люд.год

	
	- технічне обслуговування
	4773,6люд.год

	2.
	Чисельність ремонтного персоналу
	6робітників

	3.
	Продуктивність праці
	1697,8

	4.
	Середньомісячна зарплата
	583,6грн

	5.
	Витрати на ремонт в тому числі:
	195413,7грн

	
	- капітальний і поточний ремонт
	118712,3грн

	
	- технічне обслуговування
	 76701,4грн


Примітка:

1. Витрати на утримання та експлуатацію електрообладнання береться у розмірі 85% від основної заробітної плати.

2. Цехові витрати беруться у розмірі 33% від суми затрат на утримання електрообладнання та основної заробітної плати.

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
11.

12.
	
	№

	Трьох фазні асинхронні двигуни з к.з. ротором напругою до 600В відкритого та закритого виконання.

n0=1000об/хв.

n0=1000об/хв.

n0=1000об/хв.

n0=1000об/хв.

n0=1000об/хв.

n0=1500об/хв.

n0=1500об/хв.

      n0=1500об/хв.

      n0=1500 об/хв.

      n0=3000 об/хв.

Електродвигуни   

 кранові 

  асинхронні з фазним ротором на напругу 500 В.

n0=1000об/хв..

      n0=1000об/хв..


	
	Найменування ел. обладнання та ел. мереж цеху.

	0,4-0,6кВт

1,6-3кВт

1,6-3кВт

3,1-5кВт

5,1-7кВт

0,6-1,5кВт

1,6-3кВт

5,1-7кВт

30,1-40кВт
10,1-15кВт
4,6-7кВт 

5   22,1-30кВт         
	
	Одиниці виміру

	6

19 
220

4

4

168          

12

4

3

14

4

8
888
	
	Кількість

	П14                                             П14                                   П14                                       П4                    П9                           П2                        П7                                    П14           

П14

П14

П14

П13

	
	Шифр
	Ост. Ремонт.  в мин.році

	

	
	Дата
	

	
	
	
	Вид ремонту його трудомісткість

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	В тому числі

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	Сумарна трудомісткість


	13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

	Електропечі опору, камерні з робочою температурою до 10000 С.

Пристрій індукційний нагрівний промислової частоти.

Машини контактного електрозварювання.

Силові трансформатори

Внутрішньо цехова силова електромережа

Мережа заземлення

Мережа освітлення.

Електроосвітлювальна арматура.

	18кВт

50кВт

 100кВА

1000 кВА

50-60мм2

     м

3х1,5
   мм2

   шт

	2

  6

  4

 2

3300

950

2100

200

	П7
П12
П5
П1
П4
О1
П3
П5

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



